
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 квітня 2025 року                           селище Слобожанське                                            № 134 

 

 

Про затвердження висновку Опікунської ради при виконавчому комітеті 

Слобожанської селищної ради про доцільність призначення опікуна 

 

Відповідно до закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Цивільного 

кодексу України, Сімейного кодексу України, з урахуванням вимог Наказу Державного 

комітету України у справах молоді, Міністерства освіти України, Міністерства здоров’я 

України, Міністерства праці га соціальної політики України від 26.05.1999 № 4/166/131/88 

“Про затвердження Правил опіки та піклування”, протоколу опікунської ради від 20.03.2025  

№ 2, з метою соціального захисту особистих і майнових прав повнолітніх осіб, які за станом 

здоров'я не можуть самостійно здійснювати свої права і виконувати свої обов'язки, 

потребують допомоги щодо забезпечення їх прав та інтересів, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок Опікунської ради при виконавчому комітеті Слобожанської 

селищної ради про доцільність призначення Скрипай Марини Олександрівни опікуном над 

тіткою Мотуз Аллою Петрівною. 

2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

 

 

Селищний голова                            Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради (виконкому)                             Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


